
ZARZĄDZENIE NR 166/2012 

WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 6 lutego  2012 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących  

 zmian Statutów  Sołectw Gminy Malechowo.  

 

Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ) oraz Uchwały Nr VI/51/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 marca 2011r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Malechowo, ( Dz. Urz. 

Woj. Zach. Nr 50, poz. 861 z 20 kwietnia 2011 r.)   zarządzam : 

 

§ 1. Przeprowadzenie  konsultacji z mieszkańcami  sołectwa  związanych ze zmianą  statutu dotyczącą 

wprowadzenia wzorów legitymacji sołtysa i pieczątki, którą się posługuje. 

§ 2.  Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców  w sprawie zaproponowanych  zmian statutu 

Sołectwa. 

§ 3. Konsultacje  przeprowadzane są   w dniach  9.02.2012r.  -  24.02.2012r. poprzez: 

1) przyjmowanie przez Sekretarza, Radnych Gminy oraz Sołtysów Gminy zgłaszanych osobiście 

lub pisemnie uwag, opinii i wniosków mieszkańców sołectwa, 

2) zgłaszanie uwag, opinii i wniosków przez mieszkańców sołectwa,  w formie elektronicznej na 

adres: sekretariat@malechowo.pl 

§ 4. Niezwłocznie po upływie okresu konsultacji określonego w § 3,  wszystkie opinie, uwagi i wnioski 

mieszkańców zostaną przekazane do Rady Gminy Malechowo. 

§ 5. Nieprzedłożenie pisemnych uwag, opinii i wniosków do dnia 24.02.2012 r. oznacza aprobatę dla 

zaproponowanych zmian  statutu Sołectwa. 

§ 6.  Konsultacje mają charakter opiniodawczy,  ich wyniki nie są wiążące dla Rady Gminy Malechowo. 

§ 7. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Malechowo – w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 8.  Zarządzenie wraz z projektem  w sprawie zmiany statutu ,  Sołtys Sołectwa przekaże  do 

wiadomości publicznej mieszkańcom Sołectwa,  w sposób zwyczajowo przyjęty ( tablica informacyjna ). 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


